Decyzya Sekcyi co do sposobu wybrania Delegacyi skupowej 295
„ „ aby wczorajszą uchwałę wybrania tejże Delegacyi wszyscy Członkowie obecni podpisali 296
Wniosek Członka Tow. Gub. Cyw. Łaszczyńskiego, aby Zebranie Ogóln. Tow. Roln. zaniósło prośbę do Rządu krajowego o dozwolenie Komitetowi Towarzystwa przejrzenia warunków postanowienia Rady Administr. z d. 16 (28) grudnia 1858 r. i zaprojektowania w niem zmian, jakie nieodzownemi się okażą 299
Sprawozdanie Delegacyi przez Zebr. Ogólne w roku zeszłym wyznaczonęj do wynalezienia zasad obliczania czynszu z prestacyj —

Dyskussya nad powyższém sprawozdaniem 299
Sprawozdanie Delegacyi w r. z.

nadesłanych (z tabelą porównawczą) 348

Ostatnie rozporządzenia rządowe w przedmiocie okupu pańszczyzny.

I. Najwyższy Ukaz z d. 16 maja r. b. 619
II Instrukcyja dla urzędników, delegowanych do obwieszczenia Najwyższego Ukazu z dnia 4 (16) maja 1861 r. 627

III. Pełniącego obowiązki Dyrektora głównego prezydującego
w Kommissyi Rządowej Sprawiedliwości, Wykład powodów
do prawa o okupie pańszczyzny. 634

Dostrzeżenia meteorologiczne za miesiące Luty, Marzec i Kwie-
cień 1861 roku.

Lista Członków b. Towarzystwa Rolniczego w Królestwie Polskiem.

Wolno drukować.

Warszawa, dnia 10 (22) czerwca 1861 roku.

Starszy Cenzor,

Antoni Funkenstein.

III. Północnego obwodu i Wydziału Włocławskiego
w Komendzie Landowej Sprawie Włocławskiej, Wydział Powodów
39 prawa o obywatelstwie polskim.
Zatwierdziła i wykonała na miejscu dnia 10. 11. 1881 r.
sta. Urząd. o. Towarzystwa Poln. w Włocławku Poln.